



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)	95,000.00
Ampliacion(Q)	0.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	95,000.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
01/04/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2773	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/04/2025 17:56:51 con número de documento 30530489	2,912.00	92,088.00
01/04/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2773	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/04/2025 17:56:51 con número de documento 30530489	100.00	91,988.00
01/04/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2773	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/04/2025 17:56:51 con número de documento 30530489	659.55	91,328.45
01/04/2025	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2773	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/04/2025 17:56:51 con número de documento 30530489	180.90	91,147.55
01/04/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2773	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/04/2025 17:56:51 con número de documento 30530489	250.00	90,897.55
01/04/2025	10.01.41.20.02. Multas IUSI 6/1000	2773	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/04/2025 17:56:51 con número de documento 30530489	30.15	90,867.40
02/04/2025	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	2774	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 02/04/2025 16:21:01 con número de documento 30545934	180.00	90,687.40
02/04/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2774	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 02/04/2025 16:21:01 con número de documento 30545934	3,016.00	87,671.40
02/04/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2774	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 02/04/2025 16:21:01 con número de documento 30545934	275.00	87,396.40
02/04/2025	14.02.40.04.00. Cementerio	2774	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 02/04/2025 16:21:01 con número de documento 30545934	600.00	86,796.40
02/04/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2774	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 02/04/2025 16:21:01 con número de documento 30545934	120.00	86,676.40
03/04/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2775	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 03/04/2025 16:23:42 con número de documento 30636052	413.50	86,262.90
03/04/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	656	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 03/04/2025 00:00:00 con número de documento 30634238	732.00	85,530.90
03/04/2025	13.02.60.09.01. Instalacion de Agua Potable	2775	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 03/04/2025 16:23:42 con número de documento 30636052	100.00	85,430.90
03/04/2025	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2775	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 03/04/2025 16:23:42 con número de documento 30636052	240.70	85,190.20
03/04/2025	10.01.41.10.03. IUSI 9/1000	2775	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 03/04/2025 16:23:42 con número de documento 30636052	42,412.50	42,777.70
03/04/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	655	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 03/04/2025 00:00:00 con número de documento 30634194	950.00	41,827.70



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS
2025

Asignado(Q)	6,000.00
Ampliacion(Q)	0.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	6,000.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
03/04/2025	13.02.60.23.00. Concesion de Drenajes	2775	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 03/04/2025 16:23:42 con número de documento 30636052	250.00	41,577.70
04/04/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2776	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/04/2025 16:46:26 con número de documento 30648918	240.00	41,337.70
04/04/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2776	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/04/2025 16:46:26 con número de documento 30648918	10.00	41,327.70
04/04/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2776	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/04/2025 16:46:26 con número de documento 30648918	10.00	41,317.70
04/04/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2776	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/04/2025 16:46:26 con número de documento 30648918	450.00	40,867.70
04/04/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2776	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/04/2025 16:46:26 con número de documento 30648918	7,148.42	33,719.28
04/04/2025	10.01.41.20.02. Multas IUSI 6/1000	2776	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/04/2025 16:46:26 con número de documento 30648918	2,340.00	31,379.28
07/04/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	658	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 07/04/2025 00:00:00 con número de documento 30660651	762.00	30,617.28
07/04/2025	17.02.20.02.01. CODEDE IVA PAZ	463	INGRESO BANCARIO	CUARTO DESEMBOLSO DEL PROYECTO AMPLIACION ESCUELA OFICIAL MIXTA MARIA CHINCHILLA POCHUTA, CHIMALTENANGO. SNIP 323019	68,455.14	-37,837.86
07/04/2025	17.02.20.02.01. CODEDE IVA PAZ	464	INGRESO BANCARIO	PRIMER DESEMBOLSO DEL PROYECTO AMPLIACION SISTEMA DE AGUA POTABLE CABECERA MUNICIPAL, POCHUTA, CHIMALTENANGO SNIP: 314602	67,007.29	-104,845.15
07/04/2025	14.02.40.04.00. Cementerio	2777	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/04/2025 15:49:37 con número de documento 30661505	100.00	-104,945.15
07/04/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	657	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 07/04/2025 00:00:00 con número de documento 30660614	1,030.00	-105,975.15
08/04/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2778	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/04/2025 17:23:49 con número de documento 30708230	1,155.00	-107,130.15
08/04/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2778	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/04/2025 17:23:49 con número de documento 30708230	900.00	-108,030.15
08/04/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2778	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/04/2025 17:23:49 con número de documento 30708230	160.00	-108,190.15
08/04/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2778	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/04/2025 17:23:49 con número de documento 30708230	120.00	-108,310.15



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)	5,726.00
Ampliacion(Q)	0.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	5,726.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
08/04/2025	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2778	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/04/2025 17:23:49 con número de documento 30708230	32.00	-108,342.15
08/04/2025	13.02.60.26.00. Remedida de Terrenos	2778	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/04/2025 17:23:49 con número de documento 30708230	400.00	-108,742.15
08/04/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2778	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/04/2025 17:23:49 con número de documento 30708230	165.00	-108,907.15
09/04/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2779	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/04/2025 16:57:20 con número de documento 30749255	120.00	-109,027.15
09/04/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2779	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/04/2025 16:57:20 con número de documento 30749255	40.00	-109,067.15
09/04/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2779	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/04/2025 16:57:20 con número de documento 30749255	40.00	-109,107.15
09/04/2025	11.04.10.03.00. Arrendamiento de Sanitarios	2779	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/04/2025 16:57:20 con número de documento 30749255	250.00	-109,357.15
09/04/2025	14.02.40.04.00. Cementerio	2779	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/04/2025 16:57:20 con número de documento 30749255	600.00	-109,957.15
09/04/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2779	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/04/2025 16:57:20 con número de documento 30749255	120.00	-110,077.15
09/04/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2779	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/04/2025 16:57:20 con número de documento 30749255	160.00	-110,237.15
09/04/2025	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2779	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/04/2025 16:57:20 con número de documento 30749255	16.00	-110,253.15
09/04/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2779	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/04/2025 16:57:20 con número de documento 30749255	25.00	-110,278.15
10/04/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2780	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 10/04/2025 17:02:31 con número de documento 30758871	180.00	-110,458.15
10/04/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2780	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 10/04/2025 17:02:31 con número de documento 30758871	300.00	-110,758.15
10/04/2025	10.01.41.10.03. IUSI 9/1000	2780	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 10/04/2025 17:02:31 con número de documento 30758871	2,700.00	-113,458.15
10/04/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2780	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 10/04/2025 17:02:31 con número de documento 30758871	80.00	-113,538.15
10/04/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2780	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 10/04/2025 17:02:31 con número de documento 30758871	125.00	-113,663.15



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)	65,661.00
Ampliacion(Q)	0.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	65,661.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
11/04/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2781	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 11/04/2025 17:47:08 con número de documento 30767892	900.00	-114,563.15
11/04/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2781	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 11/04/2025 17:47:08 con número de documento 30767892	125.00	-114,688.15
14/04/2025	17.02.10.01.00. Situado Constitucional Para Inversign	207	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Abril de 2025..POCHUTA, CHIMALTENANGO	792,216.04	-906,904.19
14/04/2025	16.02.10.01.00. Situado Constitucional para Funcionamiento	207	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Abril de 2025..POCHUTA, CHIMALTENANGO	88,024.00	-994,928.19
14/04/2025	17.02.10.03.00. Impuesto Petroleo y sus Derivados para Inversion	207	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Abril de 2025..POCHUTA, CHIMALTENANGO	23,010.26	-1,017,938.45
14/04/2025	16.02.10.04.00. IMPUESTO CIRCULACION DE VEHICULOS PARA FUNCIONAMIENTO	207	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Abril de 2025..POCHUTA, CHIMALTENANGO	1,332.87	-1,019,271.32
14/04/2025	17.02.10.04.00. Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion	207	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Abril de 2025..POCHUTA, CHIMALTENANGO	51,981.82	-1,071,253.14
14/04/2025	16.02.10.05.00. Impuesto al Valor Agregado (IVA-PAZ) para Funcionamiento	207	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Abril de 2025..POCHUTA, CHIMALTENANGO	225,812.60	-1,297,065.74
14/04/2025	17.02.10.05.00. Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión	207	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Abril de 2025..POCHUTA, CHIMALTENANGO	677,437.82	-1,974,503.56
14/04/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	659	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 14/04/2025 00:00:00 con número de documento 30776596	990.00	-1,975,493.56
14/04/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	660	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 14/04/2025 00:00:00 con número de documento 30776627	980.00	-1,976,473.56
21/04/2025	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	2782	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/04/2025 16:57:29 con número de documento 30792085	5,000.00	-1,981,473.56



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)	95,000.00
Ampliacion(Q)	0.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	95,000.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
21/04/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2782	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/04/2025 16:57:29 con número de documento 30792085	852.00	-1,982,325.56
21/04/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2782	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/04/2025 16:57:29 con número de documento 30792085	15.00	-1,982,340.56
21/04/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2782	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/04/2025 16:57:29 con número de documento 30792085	15.00	-1,982,355.56
21/04/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	661	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 21/04/2025 00:00:00 con número de documento 30790510	734.00	-1,983,089.56
21/04/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	2782	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/04/2025 16:57:29 con número de documento 30792085	500.00	-1,983,589.56
21/04/2025	14.02.40.04.00. Cementerio	2782	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/04/2025 16:57:29 con número de documento 30792085	600.00	-1,984,189.56
21/04/2025	11.04.10.06.00. Arrendamiento de Nichos	2782	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/04/2025 16:57:29 con número de documento 30792085	350.00	-1,984,539.56
21/04/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2782	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/04/2025 16:57:29 con número de documento 30792085	20.00	-1,984,559.56
21/04/2025	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2782	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/04/2025 16:57:29 con número de documento 30792085	126.00	-1,984,685.56
21/04/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	662	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 21/04/2025 00:00:00 con número de documento 30790555	935.00	-1,985,620.56
21/04/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2782	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/04/2025 16:57:29 con número de documento 30792085	40.00	-1,985,660.56
21/04/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2782	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/04/2025 16:57:29 con número de documento 30792085	200.00	-1,985,860.56
22/04/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2783	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/04/2025 17:11:28 con número de documento 30801823	1,980.00	-1,987,840.56
22/04/2025	15.01.31.01.00. Intereses generados por Cuentas Monetarias	468	INGRESO BANCARIO	INTERESES GENERADOS POR CUENTA MONETARIA NO. 3196005028 CUENTA UNICA DEL TESORO SAN MIGUEL POCHUTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025	23,686.15	-2,011,526.71
22/04/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2783	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/04/2025 17:11:28 con número de documento 30801823	15.00	-2,011,541.71
22/04/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2783	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/04/2025 17:11:28 con número de documento 30801823	15.00	-2,011,556.71



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)	521,712.00
Ampliacion(Q)	0.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	521,712.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
22/04/2025	11.02.90.02.00. Tasa municipal por alumbrado público	467	INGRESO BANCARIO	RECAUDO TASA ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE FEBRERO 2025 LIQUIDADO EN EL MES DE MARZO 2025	42,960.00	-2,054,516.71
22/04/2025	17.02.20.02.01. CODEDE IVA PAZ	465	INGRESO BANCARIO	SEGUNDO DESEMBOLSO DEL PROYECTO AMPLIACION SISTEMA DE AGUA POTABLE CABECERA MUNICIPAL POCHUTA, CHIMALTENANGO SNIP 314602	457,468.29	-2,511,985.00
22/04/2025	17.02.20.02.01. CODEDE IVA PAZ	466	INGRESO BANCARIO	QUINTO DESEMBOLSO DEL PROYECTO AMPLIACION ESCUELA PRIMARIA OFICIAL MIXTA MARIA CHINCHILLA POCHUTA, CHIMALTENANGO SNIP. 313019	262,838.44	-2,774,823.44
22/04/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2783	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/04/2025 17:11:28 con número de documento 30801823	1,000.00	-2,775,823.44
22/04/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2783	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/04/2025 17:11:28 con número de documento 30801823	260.00	-2,776,083.44
22/04/2025	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2783	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/04/2025 17:11:28 con número de documento 30801823	144.00	-2,776,227.44
22/04/2025	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2783	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/04/2025 17:11:28 con número de documento 30801823	12.00	-2,776,239.44
22/04/2025	13.02.60.26.00. Remedida de Terrenos	2783	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/04/2025 17:11:28 con número de documento 30801823	200.00	-2,776,439.44
23/04/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2784	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/04/2025 17:10:41 con número de documento 30810518	120.00	-2,776,559.44
23/04/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2784	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/04/2025 17:10:41 con número de documento 30810518	185.00	-2,776,744.44
23/04/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2784	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/04/2025 17:10:41 con número de documento 30810518	185.00	-2,776,929.44
23/04/2025	13.02.60.01.05. Certificaciones Varias	2784	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/04/2025 17:10:41 con número de documento 30810518	15.00	-2,776,944.44
23/04/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2784	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/04/2025 17:10:41 con número de documento 30810518	400.00	-2,777,344.44
23/04/2025	14.02.40.04.00. Cementerio	2784	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/04/2025 17:10:41 con número de documento 30810518	600.00	-2,777,944.44
23/04/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2784	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/04/2025 17:10:41 con número de documento 30810518	10.00	-2,777,954.44
23/04/2025	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2784	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/04/2025 17:10:41 con número de documento 30810518	69.30	-2,778,023.74
24/04/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2785	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 24/04/2025 17:41:59 con número de documento 30817537	156.00	-2,778,179.74



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)	30,000.00
Ampliacion(Q)	0.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	30,000.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
24/04/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2785	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 24/04/2025 17:41:59 con número de documento 30817537	50.00	-2,778,229.74
24/04/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2785	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 24/04/2025 17:41:59 con número de documento 30817537	50.00	-2,778,279.74
24/04/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2785	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 24/04/2025 17:41:59 con número de documento 30817537	40.00	-2,778,319.74
24/04/2025	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2785	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 24/04/2025 17:41:59 con número de documento 30817537	6.00	-2,778,325.74
25/04/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2786	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/04/2025 16:59:36 con número de documento 30824585	96.00	-2,778,421.74
25/04/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2786	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/04/2025 16:59:36 con número de documento 30824585	10.00	-2,778,431.74
25/04/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2786	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/04/2025 16:59:36 con número de documento 30824585	10.00	-2,778,441.74
25/04/2025	13.02.60.23.00. Concesion de Drenajes	2786	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/04/2025 16:59:36 con número de documento 30824585	250.00	-2,778,691.74
25/04/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2786	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/04/2025 16:59:36 con número de documento 30824585	260.00	-2,778,951.74
28/04/2025	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	663	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 28/04/2025 00:00:00 con número de documento 30833605	1,700.00	-2,780,651.74
28/04/2025	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	2787	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/04/2025 17:03:00 con número de documento 30834739	100.00	-2,780,751.74
28/04/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2787	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/04/2025 17:03:00 con número de documento 30834739	324.00	-2,781,075.74
28/04/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2787	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/04/2025 17:03:00 con número de documento 30834739	50.00	-2,781,125.74
28/04/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2787	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/04/2025 17:03:00 con número de documento 30834739	50.00	-2,781,175.74
28/04/2025	14.02.40.04.00. Cementerio	2787	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/04/2025 17:03:00 con número de documento 30834739	600.00	-2,781,775.74
28/04/2025	13.02.60.09.01. Instalacion de Agua Potable	2787	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/04/2025 17:03:00 con número de documento 30834739	875.00	-2,782,650.74
28/04/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2787	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/04/2025 17:03:00 con número de documento 30834739	168.75	-2,782,819.49
28/04/2025	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2787	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/04/2025 17:03:00 con número de documento 30834739	97.50	-2,782,916.99



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS
2025

Asignado(Q)	135,130.00
Ampliacion(Q)	0.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	135,130.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
28/04/2025	10.01.41.10.03. IUSI 9/1000	2787	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/04/2025 17:03:00 con número de documento 30834739	1,462.50	-2,784,379.49
29/04/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2788	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/04/2025 17:13:59 con número de documento 30843581	456.00	-2,784,835.49
29/04/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2788	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/04/2025 17:13:59 con número de documento 30843581	20.00	-2,784,855.49
29/04/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2788	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/04/2025 17:13:59 con número de documento 30843581	20.00	-2,784,875.49
29/04/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	664	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 29/04/2025 00:00:00 con número de documento 30842133	702.00	-2,785,577.49
29/04/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2788	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/04/2025 17:13:59 con número de documento 30843581	20.00	-2,785,597.49
29/04/2025	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2788	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/04/2025 17:13:59 con número de documento 30843581	90.00	-2,785,687.49
29/04/2025	10.01.41.10.03. IUSI 9/1000	2788	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/04/2025 17:13:59 con número de documento 30843581	900.00	-2,786,587.49
29/04/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	664	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 29/04/2025 00:00:00 con número de documento 30842133	960.00	-2,787,547.49
29/04/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2788	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/04/2025 17:13:59 con número de documento 30843581	80.00	-2,787,627.49
29/04/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2788	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/04/2025 17:13:59 con número de documento 30843581	3,500.00	-2,791,127.49
30/04/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2789	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/04/2025 17:29:13 con número de documento 30853127	1,352.00	-2,792,479.49
30/04/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2789	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/04/2025 17:29:13 con número de documento 30853127	50.00	-2,792,529.49
30/04/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2789	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/04/2025 17:29:13 con número de documento 30853127	50.00	-2,792,579.49
30/04/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2789	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/04/2025 17:29:13 con número de documento 30853127	200.00	-2,792,779.49
30/04/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2789	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/04/2025 17:29:13 con número de documento 30853127	50.00	-2,792,829.49